



Nr sprawy ZDW.N4.363.08.2025

Bydgoszcz, dnia 07.04.2025 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1. Czy tablice mają być wykonane z użyciem folii odblaskowych czy nie odblaskowych? W dokumentach OPZ nie określono tego aspektu.

Odpowiedź:

- Tablice nie muszą być wykonane z użyciem folii odblaskowych.

Pytanie 2. Czy montaż każdej z tablic będzie w gruncie ? czy będą to nawierzchnie twarde jak np. kostka czy chodnik?

Odpowiedź:

- 1 tablica w kostce (m. Bysław)
- 5 tablic w gruncie (Mogilno x2, Sępólno Krajeńskie, Golub-Dobrzyń, Broniewice).

Z poważaniem
Przemysław Dąbrowski
Dyrektor
Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym
Data podpisu: 07-04-2025 r.